



Västerås-St Ilian  
Distrikt 234  
Inner Wheel Sverige

**Tema: Lead the change**

Månadsbrev 4 2020/2021  
2020-10-09  
IIW President Bina Vyas

President Åsa Högström  
Lintrådsvägen 11, 724 76 Västerås, 070-627 60 69, [asa.hogstrom@pobox.com](mailto:asa.hogstrom@pobox.com)  
Sekreterare Birgitta Ekman  
Lintrådsvägen 9, 724 76 Västerås, 070-530 02 04, [biekman4@gmail.com](mailto:biekman4@gmail.com)  
Distriktspresident Agneta Fimmerstad

## Månadsbrev med inbjudan till månadsmöte **tisdag 20 oktober 2020, kl. 18.00**

Många föreningar har ställt in all verksamhet för att skydda sina medlemmar från Corona-smitta. Så gjorde även vi under våren. Det gör att behovet av att träffa medmänniskor känns större än någonsin nu när hösten är här.

Vid vårt IW årsmöte den 16 september, utomhus på Djäkneberget, röstade alla 20 medlemmar som kommit till årsmötet för att vi skulle återuppta våra månadsmöten på Wärdshuset Jakobshöjden.

*För att göra detta på ett säkert sätt måste Folkhälsomyndighetens råd följas på bästa sätt. Vi håller rekommenderade avstånd och alla vi som kommer ser till att vara 100 % friska och fria från smitta!*

Till vår stora glädje har vi lyckats engagera en i Västerås känd konstkännare och inspirerande föredragshållare, **Sture Gunell**, som kommer till vårt månadsmöte för att berätta om den finlandssvenska konstnärinnan **Helene Schjerfbeck (1862-1946)**.



*Middag:* Friterad kycklingfilé, sötsur sås och ris. – Tallriksservering – alltså ingen buffé!

Nytt pris är **150 kr för månadsmötet med middag**. Ta med **jämna kontanter** för att underlätta hanteringen vid betalning.

Senast söndag 18 oktober ska din anmälan vara hos Solveig Sackesjö, tfn/SMS 073-334 24 95 eller email [ssackesjo@gmail.com](mailto:ssackesjo@gmail.com)

## Övrigt

Vad händer inom Inner Wheel? Gå in på vår hemsida <https://www.innerwheel.se/>. Om vår klubb kan du läsa under knappen "Här finns vi".

Vi är idag ca 3 500 medlemmar i Inner Wheel Sverige. Som medlem ingår du i ett av världens största kvinnliga nätverk. Du har möjlighet att träffa andra kvinnor lokalt, nationellt och internationellt för att utbyta erfarenheter och synpunkter i intressanta frågor. Eller bara trivas och umgås tillsammans.

Vår nya rådspresident Ewa Jägevall vill jobba för att vi blir fler medlemmar.

På hemsidan finns bland annat ett nytt BILDSPEL om Inner Wheel – *Inner Wheel i tiden – för Inner Wheels framtid*. En nydesignad IW sjal har tagits fram och en dekal som du skall kunna ha på bilen, mobilen, väskan, golfbagen eller dyligt. – Det gäller att vi syns!

En *tisdagspromenad* är ett bra tillfälle att få en pratstund med några andra medlemmar. Om du inte redan finns på mailinglistan kontakta Sissel Torsteinsrud Ericsson, 079-349 31 96, så får du också information om var vi träffas med mera.

### **Medlemsavgiften för 1 juli 2020- 30 juni 2021 – några har ännu inte betalt!**

Vår skattmästare Ingegerd Hjärne saknar fortfarande några inbetalningar av årsavgiften 475 kr som skulle varit betald 25 september. **Skynda dig att betala till Plusgiro 173119-9 Västerås Inner Wheel och kom ihåg att skriva ditt namn.**

### **Referat från Årsmötet 16 september 2020**

Den pågående Coronapandemin gjorde att vi hade vårt årsmöte på Djäknebergets dansbana.

Ulla-Britta Kraemer började med att överlämna presidentkedjan till Åsa Högström. Åsa förerade avgående president en vacker ros och tackade för väl utförda två år.

Årsmötet genomfördes och protokollet finns på vår hemsida.

Åsa meddelade sedan att kommande Convention i Jaipur har blivit inställt. Vid distriktsmötet i Örebro den 3 oktober kommer Berit Svanborg att delta.

*Aktiv hedersmedlem* togs upp. I våra stadgar står att klubben betalar medlemsavgiften för det år hedersmedlemskapet tilldelats. Vi enades om förslaget - hedersmedlem skall själv betala sin medlemsavgift men skall uppmärksammas genom att bli uppvaktad och att utnämningen sedan presenteras i ett månadsbrev.

En omröstning om att fortsätta med månadsmöten på Jakobshöjden under hösten trots pandemin gjordes. Alla närvarande röstade för att styrelsen skulle planera för detta.

Stämningen var god och eget kaffe intogs. Insamling till grisen för "Narkotikasökhundar" gav 543 kr.

### **Övriga planerade månadsmöten**

Onsdag 18 november kl. 18 på Wärdshuset Jakobshöjden.

Tisdag 8 december kl. 18 julfest i Mikaelikyrkan.

*Varmt välkommen till månadsmötet TISDAG 20 oktober!*



### **Vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse!**

IW-hälsningar

Birgitta Ekman

klubbsekreterare